z pierwszorzędnych fabryk; garuitru'y wyrabiam podług M
" naj nowszych żórnali. Wykończenie staranne i punktualne,

po cenach b&l"dzo przystępnych.
H Z poważaniem M

J. Podgór6ki, .
H 1645-3- 3 ul. Dzielna czyli Kolejna N. 1353:~~
~ Z_Z_Z_S~Ż:Z:Z:z_Z~

W administJ'acyi "Dziennika Łódzkiego" są do
nabycia

Prawo Fabryczne z d. 3 (15) czerwca 1886 r.
wyłożone i uzupełnione przykładanti i wzorami przez

Stefana liossntba,
Dyrektora sakład6w żyrardowskich HieIlego i Dittricha ;

PRZBPISY O PRACY MAŁOLETNICH ROBOTNIK~W
Ksi~żki fabryczne

do zapisywania małoletnich robotników, oraz

KS ,I Ą Ż K l
do zapisywania dowodów legitymacyjnych robo